様式第４号

受付印

     産業廃棄物税特別徴収義務者登録申請書

年  月  日

 山形県何総合支庁長 殿

特別徴収義務者

住（居）所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

個人番号又は法人番号

電話     番

 山形県産業廃棄物税条例第12条第１項の規定により、下記のとおり産業廃棄物税の特別徴

収義務者としての登録を申請します。

最終処分場

所  在  地

名   称

最終処分場

の 設 備 の

概 要

許 可年 月日     年  月  日 許可番号 第          号

処分場の規模 面積         ㎡     埋立容量         ㎥

処 理 す る

産業廃棄物の

種 類

重量計の有無 有 ・ 無 中間処理施設の有無 有 ・ 無

埋立処分の開始年月日       年   月   日

備          考

産業廃棄物税特別徴収義務者証票（第   号） を受領しました。

     年    月    日

住（居）所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

（注）１ この申請書は、登録台帳となるものですから明確に記入してください。

   ２ 埋立処分の開始年月日は、処分場の使用開始年月日を記入してください。

      ３ 産業廃棄物処分業許可証の写し及び最終処分場付近の見取図を添付してください。